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Wettkampf 5 - 50m Delfinbewegung weiblich
Thüringen: Kategorie G (Jg.2014 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie G

Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:47,95
2. Sophia Teufel 2014 SG Finswimming Jena 00:49,60

disqualifiziert
Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Stil bei 40m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

Thüringen: Kategorie F (Jg.2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie F

Ylva Schmidt 2013 Tc submarin Pößneck 00:40,29
2. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:44,34
3. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,09
4. Hanna Dietzel 2013 Tc submarin Pößneck 00:46,60

disqualifiziert
Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V.

falscher Stil bei 30m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

Thüringen: Kategorie E (Jg.2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie E

Letizia Marie Kraus 2012 Tc submarin Pößneck 00:29,35
2. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,10
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,29
4. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:36,71
5. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:39,13
6. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:40,63
7. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:41,47

disqualifiziert
Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V.

falscher Stil über gesamte Strecke
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Marie Kraus 2012 Tc submarin Pößneck 00:29,35
2. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,10
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,29
4. Franziska Dieck 2012 TC Harz 00:35,50
5. Henrikje Rüdiger 2014 TC fez Berlin 00:36,51
6. Lana Krzizak 2012 TC Harz 00:36,59
7. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:36,71
8. Sophia Volkert 2013 TC fez Berlin 00:38,86
9. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:39,13
10. Ylva Schmidt 2013 Tc submarin Pößneck 00:40,29
11. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:40,63
12. Anna Killat 2015 TC Potsdam e.V. 00:40,89
13. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:41,47
14. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:44,34
15. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,09
16. Hanna Dietzel 2013 Tc submarin Pößneck 00:46,60
17. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:47,95
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noch Wettkampf 5 - 50m Delfinbewegung weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
18. Sophia Teufel 2014 SG Finswimming Jena 00:49,60

nicht am Start
Elsa Just 2015 TC fez Berlin EnM
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